
Pokonawszy Padyszacha Imperatora Szaddama IV
w słynnej bitwie pod Arrakin, Paul Atryda włada
niepodzielnie wszechświatem. Droga do umocnienia
jego władzy jest jednak długa i wyczerpująca - w siłę
rośnie kwizarat i kult nowego władcy, trwa krwawy
dźihad, przez systemy gwiezdne przetacza się bunt
wszczęty przez earla Memnona Thorvalda, przeciw-
ko Imperatorowi spiskują Bene Gesserit, KHOAM
i Gildia Kosmiczna, a na jego życie nastają asasyni.

W atmosferze nieustannego zagrożenia Muad'Dib
musi się zmierzyć nie tylko z licznymi — zewnętrzny-
mi i wewnętrznymi — wrogami, lecz także z wizjami
przyszłości, ku której prowadzi ludzkość. A wszystkie
jego plany może zaprzepaścić mała, lecz śmiertelnie
niebezpieczna dziewczynka...

„To istotne połączenie dwóch pierwszych tomów
sagi o Diunie rozpoczyna się bezpośrednio po zakoń-
czeniu Diuny. (...) Świetna lektura (...)".

Booklist

Dom Wydawniczy REBIS wydal oryginalny cykl
„Kroniki Diuny" Franka Herberta, na który składają
się powieści: Diuna, Mesjasz Diuny, Dzieci Diuny, Bóg
Imperator Diuny, Heretycy Diuny i Kapitularz Diuną.

Wydaną przez Dom Wydawniczy REBIS trylogię
„Legendy Diuny" Briana Herberta i Kevina J. Ander-
sona tworzą powieści: Dżinad Butleriański, Krucjata
przeciw masonom i Bitwa pod Corrinem.

Powieści Łowcy Diuny i Czerwie Diuny Briana Her-
berta i Kevina J. Andersona to dwutomowe zwieńcze-
nie legendarnych „Kronik Diuny" Franka Herberta.



Oryginalną sagę Franka Herberta
uzupełniają tomy:

Paul z Diuny

Wichry Diuny

BRIAN HERBERT (ur. 1947} to najstarszy
syn Franka Herberta, pisarz znany głównie
jako kontynuator „Kronik Diuny". Z jego
powieści polski czytelnik zna Ród Atrydóui,
Ród Harkonnenów i Ród FCorrinóu- (wraz z Ke-
vinem J. Andersonem). Jest też autorem bio-
grafii Franka Herberta Dreamer of Dune.

KEYIN J. ANDERSON (ur. 1962) zasłynął
powieściami osadzonymi w świecie Gwiezd-
nych wojen i cyklem Z archiwum X. Jego Bu
downiczowie nieskończoności (wraz z Dougiem
Beasonem) byli w roku 1993 nominowani
do nagrody Nebula.

Obaj autorzy kontynuują sagę Franka Her-
berta o Diunie. Napisali m.in. trylogie „Pre-
ludium do Diuny" i „Legendy Diuny" ora:
dwutomowe zwieńczenie legendarnych „Kro-
nik Diuny" — powieści Łowcy / ) i n n > i CVr<n u'
Diuny.


